
UCHWAŁA NR XXXII/426/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
do rozpatrzenia petycję z dnia 4 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
w związku z § 70 ust. 3 Statutu Gminy, uchwała nr VII/66/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 9 maja 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
11.06.2019 r., poz. 3004) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do rozpatrzenia petycję z dnia 4 maja 2022 r. (data 
wpływu do biura Rady Miejskiej 09.05.2022 r.) w zakresie: 

1) poprawy efektywności energetycznej wdrożonym przez Gminę w 2022 r. poprzez optymalizację 
wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej; 

2) ewentualnej sanacji stanu faktycznego i długofalowe planowanie związane z zagadnieniami własności 
instalacji gazowej właściwej miejscowo dla terenu gminy. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedstawienia Radzie Miejskiej we 
Fromborku opinii rekomendującej rozstrzygnięcie petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


